
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania, obowiązuje w rok owym 2024 i podlega ogłoszeniu. 

my Załuski 

oprowski 

Zarządzenie nr 0050.15.2024 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 04.04.2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2024 rok Nr 432/LXIU23 Rady 
Gminy Załuski z dnia 28 grudnia 2023 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  48.698,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 49.653.452,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.548.830,84 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 17.104.622 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  425.503,12 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  376.804,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 54.431.183,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 32.323.288,86 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 22.107.895,11 zł. 

§3  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.15.2024 z dnia 04.04.2024 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych aminy na 20224 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność  60 000,00 0,00 1 298,80 61 298,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 298,80 1 298,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 298,80 1 298,80 

751 
Orzę* naczelnych organów władzy panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz slownictwa 

30 631,00 0,00 47 400,00 78 031,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 
vvyoory ao rac gmin,Taa powiatow i sejmiKow wojewoaznN, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
amimie nnvyiatnwe i woipwnpkie 

29 443,00 0,00 47 400,00 76 843,00 

w tym Z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

29 443,00 0,00 47 400,00 76 843,00 

bieżące razem: 32 500 132,04 0,00 48 698,80 32 548 830,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 



majątkowe razem: 17 104 622,00 0,00 0,00 17 104 622,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 128 787,08 0.00 0.00 1 128 787,08 

Ogółem: 49 604 754,04 0,00 48 698,80 49 653 452,84 
... tym c. utul, Lvatri,ji T 0.11 a..1.111,-/IIII ITO 1111110114,0111101  ITC  .r.y........,r.,...,... 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 13 

1 128 787,08 0,00 0,00 1 128 787,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Wójt ą Załuski 
Ka „ ..rowski 

 



Zalącznik Nr la do Zarządzenia 0050.15.2024 z dnia 04.04.2024 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  1 298,80 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 298,80 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 298,80 

750 Administracja publiczna 87 847,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 847,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 847 00 , 
 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

78 031,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 188,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 18800 , 
 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

76 843,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 843 00 , 
 

752 Obrona narodowa 1 500,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 50000 , 
 

852 Pomoc społeczna 97 815,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 746,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 746 00 , 
 

85295 Pozostała działalność  90 069,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

90 069 00 ,  

855 Rodzina 1 857 315,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 824 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 824 00000 ,  

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

315 00 ,  

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 000,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkOm powiatowo-gminnym) ustawami 

33 000,00 

Razem: 2 123 806,80 

Wój y Załuski 
KamU Kdrowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.15.2024 z dnia 04.04.2024 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok 

Dzi 

at 
Rozdział  

9 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z teg : 

Wydatki 

majątkowe 

programy  

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wysram tia 

finansowane z 

udzialem 

środków, o 

których mowa 

Watt. 5 ust. 1 

nkt 2  ii  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

finansowane z 

udziałem 

środków. o 

których mowa 

wart. 5 ust 1 
Nrf 'J i 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  12 048 250,00 353 00000 353 00000 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 695 250,00 11 695 250.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1288.80 1298,80 1298.80 424,20 874.60 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.013 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 12 049 548,80 354 298,80 354 298,80 424,20 353 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 695 250,00 11 695 250,00 0,00 0,00 0.00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 298,80 1 298,80 1 298,80 424,20 874.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 298.80 1 298.80 1 298,80 424,20 874.60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355,33 355,33 355.33 355.33 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 355,33 355,33 355,33 355,33 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,16 60,18 60,16 60,16 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

po zmianach 60,16 60,16 60,16 60,16 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 

SkNdki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 671 8,71 8,71 8,71 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 .0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 8,71 8.71 8,71 8.71 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 874,60 874,60 874,60 0,00 874,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874.60 874,60 874.60 0,00 874,60 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli , 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Przed zmianą  30 631,00 30 631,00 30 131,00 113 688,00 11 443,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 47 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 031,00 78 031,00 30 131.00 18 688,00 11 443,00 0,00 47 900.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Irryt44 y w  lay  w.,  IOU  
powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 
kmairvaiavsiiii 

przed zmianą  29 443,00 29 443,00 28 943,00 17 500.00 11 443,00 0.00 500,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 400,00 47 400,00 0,00 0.00 0,00 000 47 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 76 643,00 76 843,00 28 943,00 17 500,00 11 443,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą  500,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 40000 47 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 47 400,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47900,00 47 900,00 000 0.00 0.00 0,00 47 90000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą  1 596 545,65 310 219,32 260 219,32 29 902.72 230 316,60 0,00 50000,00 000 0,00 0.00 1 286 326,33 1 286 326,33 1 236 326,33 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 00000 -4 000,00 000 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000.00 4 000,00 4000.00 000 4000,00  BOO  0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 596 545,65 310 219,32 260 219,32 29 902,72 230 316,60 0,00 00090,00 0,00 0,00 0,00 1 286 326,33 1 286 326,33 1 236 326,33 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  1 581 476,33 295 150,00 255 150,00 28 150,00 227 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 326.33 1 286 326,33 1 236 326,33 0,00 0.00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 .4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4 000,00 4000,00 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 581 476,33 295 150,00 255 150,00 28 150.00 227000.00 000 40 000.00 0,00 0,00 0,00 1 286 326,33 1 286 326,33 1 236 326,33 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  80 00000 80 000,00 80 000,00 000 80 000.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83000.00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  60 000,00 60 000,00 80 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

80101 Szkoty podstawowe 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 

oczne 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4710 
Wpłaty na PPK finansowan 

przez podmiot zatrudniający 

zmniejszenie -100000 -100000 -1 000,00 060 -1 000,00 0,00 0.00 - 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pn zmianach 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  58 000,00 56 000,00 56 000.00 0,00 58 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 .3000.00 -3000,00 0,00 -3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 00060 0.00 53 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

przed zmianą  17 377 735,75 17 227 735.75 16 153 257.44 12 928 409,70 3 224 847,74 553 612,85 520 885,48 0,00 0,00 0.00 150 000,00 150 00600 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -372 804,32 -372 804,32 -372 804,32 -352 504,32 -20 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 372 804,32 372 804,32 348 554,32 324 941,07 23 613,25 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 377 735,75 17 227 735.75 16 129 007,44 12 900 846,45 3 228 160,99 553 612,85 545 115,46 060 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

Vied  Zmianą  10 657 636,92 10 507 636.92 10 068 773,70 8 904 031.14 1 184 742,56 10 000,00 428 863,22 0.00 0.00 0,00 150 000.00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -352 612,31 -352 612,31 -352 612,31 -352 312,31 -300,00 060 0,00 060 060 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 294 587,62 294 587,62 271 087,62 268 249,59 2838.03 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 599 612,23 10 449 612,23 9 987 249.01 8 819 968,42 1 187 280,59 10 000.00 452 363,22 0,00 0,00 0,00 150 000.00 150 000,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  428 863,22 428 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 428 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 23 500,00 0.00 060 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 452 363,22 452 363,22 0,00 0,00 0,00 0,00 452 363,22 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 654 394,78 1 654 394,78 1 654 394,78 1 654 394,78 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -338 544,27 -338 544,27 -338 544,27 -338 544,27 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 060 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 850,51 1 315 850,51 1 315 650,51 1 315 850,51 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  97 689,47 97 689,47 97 689,47 97 689,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2070.32 -2070.32 -2 078,32 -2 078,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 95 611,15 95 611,15 95 611,15 95 611,15 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 317 675,64 1 317 675.64 1 317 675,64 1 317 675,64 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 

zwiększenie 60 00060 60 000.00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 377 675,84 1 377 675,64 1 377 675,64 1 377 675,64 0,00 060 0,00 0,00 060 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  141 877,33 141 877.33 141 877,33 141 877,33 0,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -0500.00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 

po zmianach 133 377,33 133 377,33 133 377,33 133 377.33 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  100000.00 150 000.00 150 000,00 0,00 150 000,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0.00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 700.00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  548 242.56 540242.56 548242,56 0,00 548 242.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 538,03 2 538,03 2 538,03 0,00 2 538,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 780,59 550 780,59 550 780,59 0,00 550 780,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  18 850,00 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 600 060 060 600 0,00 600 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 600 0,00 060 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 

po zmianach 20150,00 20 150,00 20156,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przed Zmianą  5 248 599,28 5 248 599,28 5 248 599,28 5 248 599,28 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 949,59 206 949.59 256949,59 206 949,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 455 548,87 5 455 548.87 5 455 548,87 5 455 548,87 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 060 

przed zmianą  371 366,86 371 366,86 371 386,86 371 366,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3189,72 .3109.72 -3189,72 .3189.72 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 177,14 368 177,14 368 177,14 388 177,14 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 570 961,82 1 570 961,62 1 483 959,38 1 266 004.78 227 954,60 600 77 00124 060 060 0,00 0,00 600 060 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

Oświata i wychowanie 801 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

4440 

4790 

4800  



80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

zmniejszenie -48,28 -48,28 -48,28 -48,28 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 825,22 38 825,22 37 875,22 37 100.00 775,22 0,00 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 809 538,58 1 809 538,58 1 531 788,32 1 303 058,50 228 729,82 0,00 77 752,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  77 002,24 77 002,24 0,00 0,00 0.00 0,00 77 002,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 752,24 77 752,24 0,00 0,00 0,00 0,00 77 752,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,03 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  186973.86 188 973,138 186973.86 188 973,138 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8100.00 8100,00 8100,00 0100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 073,843 195 073,88 195 073,88 195 073,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  81 854,80 81 854,80 131 854,80 0,00 81 854,80 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775,22 775,22 775,22 0,00 775,22 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 82 829,82 62 629.82 821329,82 0,00 132 829,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  1 004 320,92 1 004 320,92 1 004 320,92 1 004 320,92 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 033 320,92 1 033 320,92 1 033 320,92 1 033 320,92 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą  54639,71 54638,71 54639,71 54039.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48,28 -48,28 -48,28 -48,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 591,43 54 591.43 54591,43 54591.43 0,00 0,043 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

t30 ,13 Dowokenie uczniów do szk6I 

przed zmianą  1 109 925,71 1 109 925,71 1 109 925,71 205 500,00 904 425,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000.00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 925,71 1 109 925,71 1 109 925,71 205 500,00 904 425,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  80 000,00 80000,00 80000,00 0,00 80 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 100000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

so,  w) 

h-manzaga L11.111 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauk,, 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkotach 
neleRwnw9rh 

przed zmianą  1 809 798,42 1 809 798,42 1 809 798.42 1 794 298,42 15 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143,73 -143,73 -143,73 -143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19 591,48 19 591,48 19 591,48 19 591,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 829 248,17 1 829 248,17 1 829 248,17 1 813 748,17 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  256 445,72 258 445,72 258 445,72 258 445.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2791,74 2781,74 2781,74 2781.74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 227,48 259 227,48 259 227,48 259227.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  38319.70 38319,70 38 319,70 00319.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 398,55 398,55 398,55 398,55 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 718,25 00710.25 38 718,25 38 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  1 429 595,57 1 429 595,57 1 429 595,57 1 429 595,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 411,19 18 411,19 18 411,19 18 411,19 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 448 008,78 1 448 0013,78 1 448 0043,78 1 448 008,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczyciel 

przed zmianą  71 937,43 71 937,43 71 937,43 71 937,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143,73 -143,73 -143,73 -143,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 793,70 71 793,70 71 793,70 71 793,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  54 382 485,17 32 274 590,06 27 874 244,75 18 660 972,65 9 213 272,10 783 644,88 3 106 700,46 0,00 0,00 510 000,00 22 107 896,11 22 107 8115,11 1 396 153,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -376 804,32 -376 804,32 -376 804,32 -352 504,32 -24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 503,12 425 503.12 353 853,12 325 365,27 28 487,85 0,00 71 650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

,21

/4-,00 osio o,00 o,00 

po zmianach 54 431 183,97 12 323 288,86 27 851 293,55 18 633 833,60 9 217 459,95 783 644,85 3 178 350,46 0,00 0,00 610 000,00 0X896,11, 22 1 
/ /t .  

107 895,11 1 396 153,25 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.15.2024 z dnia 04.04.2024 r. 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  1 298,80 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 298,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8.71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 874.60 

750 Administracja publiczna 87 847,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 847,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 426.11 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 621,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,94 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 78 031,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli 
i ochrony prawa 

118800 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,39 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 992,93 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

76 843,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1600,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186.34 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 712,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 946,24 

4300 Zakup usług pozostałych 5 496,76 

752 Obrona narodowa 1 600,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852 Pomoc społeczna 97 815,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 746,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85295 Pozostała działalność  90 069,00 

3110 Świadczenia społeczne 83 978.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 447700 

4300 Zakup usług pozostałych 58,00 

855 Rodzina 1 857 315,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 824 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 670 875,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 558,49 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5217,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2417,14 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150.37 

85503 Karta Dużej Rodziny 315,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 

4300 Zakup usług pozostałych 237.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 

Razem: 2 123 806.80  

my Załuski 
rowski 

Wójt 
Kamil 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.15.2024 z dnia 04.04.2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2024 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

600 Transport i łączność  1 298,80 

60004 Lokalny transport zbiorovvy 1 298,80 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - na podstawie decyzji 
KBW wprowadza się  środki w kwocie 1 298,80 -transport na wybory w dniu 7.04.2024 
roku 

751 Urzędy naczelny ch organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 400,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 47 400,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - na podstawie decyzji 
KBW wprowadza się  środki w kwocie 47 400,00 na diety dla członków komisji. 

WYDATKI 

600 Transport i łączność  

60004 Lokalny transport zbiorowy 

- na podstawie decyzji KBW wprowadza się  środki w kwocie 1 298,80 -transport 
na wybory w dniu 7.04.2024 roku, w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — wprowadza się  kwotę  
355,33 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — wprowadza się  kwotę  
60,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy — 
wprowadza się  kwotę  8,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — wprowadza się  kwotę  
874,60 



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 47 400,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 47 400,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - na podstawie 
decyzji KBW wprowadza się  środki w kwocie 47 400,00 na diety dla członków komisji. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe -58 024,69 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 23 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 338 544,27 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 078,32 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 60 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 8 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 538,03 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający- w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 206 949,59 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 189,72 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 
576,94 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 8 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych- w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 775,22 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 29 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 48,28 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 20 000,00 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 19 
447,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 781,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 398,55 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 16 411,19 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne jńauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 143,73 

Wójt ijny Załuski 

Kama Knkowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

